ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14.09.2020

	№ 3/57

	                                   с. Нагорное

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1
На территории  Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва. В голосовании приняли участие 739 избирателей, что составило 38,27 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва
состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в «Сельском вестнике».
Председатель комиссии                                       Лир Л.Г.
Секретарь комиссии                                             Гутова М.Б.
Приложение

к решению избирательной комиссии

Октябрьского сельсовета Новосибирской области Куйбышевского района
от 14.09.2020 № 3/57
Список избранных депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатным избирательным округам:

1. По многомандатному избирательному округу № 1
Арисова Елена Михайловна,

(фамилия, имя, отчество)

2. По многомандатному избирательному округу № 1
Бузениус Александр Арвидович,
  (фамилия, имя, отчество)
3. По многомандатному избирательному округу № 1
Бурматова Галина Леонидовна,
  (фамилия, имя, отчество)
4. По многомандатному избирательному округу № 1
Гаджиев Ибрагимхалил Ибрагимович,
(фамилия, имя, отчество)
5.По многомандатному избирательному округу № 1

Грошевая Татьяна Николаевна,
 (фамилия, имя, отчество)
6.По многомандатному избирательному округу № 1

Крышталева Лариса Эдвардовна,
 (фамилия, имя, отчество)
7.По многомандатному избирательному округу № 1

Малышева Лариса Анатольевна,
 (фамилия, имя, отчество)
8.По многомандатному избирательному округу № 1

Наздрачева Нина Геннадьевна,
(фамилия, имя, отчество)
9.По многомандатному избирательному округу № 1
Потапенко Александр Андреевич,
(фамилия, имя, отчество)
10. По многомандатному избирательному округу № 1
Тельменев Сергей Степанович;

(фамилия, имя, отчество)